ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YA LY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH    Ya Ly, ngày          tháng         năm 2025

V/v tham gia góp ý đối với dự

thảo Thông tư ban hành Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia

Kính gửi: Sở Công thương.

Thực hiện Công văn số 646/SCT-KTATMT ngày 18 tháng 8 năm 2025 của

Sở Công Thương về việc đề nghị tham gia góp ý đối với dự thảo Thông tư ban

hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia, Ủy ban nhân dân xã Ya Ly có ý kiến như sau:

Thống nhất dự thảo Thông tư ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về an

toàn sản phẩm vật liệu nổ công nghiệp - thuốc nổ hỗn hợp của các loại thuốc nổ

mạnh đơn chất gửi kèm theo Công văn trên của Sở Công Thương.

Ủy ban nhân dân xã Ya Ly kính báo Sở Công Thương xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT - LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trọng Lịch

		2025-08-19T07:16:17+0700

		2025-08-19T10:10:00+0700

		2025-08-19T10:09:44+0700

		2025-08-19T10:09:44+0700

		2025-08-19T10:09:44+0700

		2025-08-19T10:11:19+0700